西南石油大学化学化工学院

2016 年硕士研究生指导教师招生计划公示

根据《西南石油大学研究生导师制及其若干规定》（西南石大研[2014]36 号）文件精

神和西南石油大学研究生院关于开展硕士研究生指导教师招生资格审定工作的通知要

求，结合学院 2016 年硕士研究生招生总规模和培养过程中的客观实际，在“引导博导

群体为学院扩大博士生培养总规模，硕博士培养并重，重点关注质量；引导优秀硕导及

团队招收优秀学生；帮助其他硕导及团队招到学生”的学科及研究生教育工作思路指导

下，综合考虑现有硕导规模、职称结构及科研规模等，对 85 名硕导的 2016 年招生名额

上限进行了核定，现予以公示。解释人：段明、唐鋆磊，电话：7304，7323

化学化工学院

2016 年 3 月 29 日

附：化学化工学院硕导 2016 年招生名额上限

姓名 名额上限 姓名 名额上限 姓名 名额上限 姓名 名额上限

林凌 1 陈永东 1
Chamas

Mohamad
2 王兵 3

刘帅 1 王宝刚 1 罗米娜 2 陈馥 3

王莹莹 1 邱海燕 1 熊艳 2 杨旭 3

贺杰 1 段文猛 1 戴姗姗 2 杜国勇 3

李琋 1 李永涛 1 李建波 2 苟绍华 3

孙晋 1 赵田红 1 葛性波 2 解正峰 3

罗文嘉 1 余宗学 1 何毅 2 唐晓东 3

戴一阳 1 陈明燕 1 全红平 2 贾朝霞 1

詹迎青 1 梁宏 1 赖南君 2 马喜平 3

王宏 1 张世红 1 方申文 2 严思明 1

李晶晶 1 朱元强 1 石伟 2 郭拥军 3

施鹏 1 柯强 1 韩丽娟 2 张太亮 3

牟川淋 1 文婕 2 唐鋆磊 2 周太刚 3

郑学成 1 张瑞 2 王治红 2 叶仲斌 2

马丽丽 1 任宏洋 2 鲁红升 2 诸林 2

陈鑫 1 杜光焰 2 邓小刚 2 段明 2

薛艳 1 王豪 2 王林元 2 黄志宇 2

陈春燕 1 吴雁 2 冯茹森 2 张雷 2

胡正文 1 闫立伟 2 刘通义 2 邹长军 2

郑勇 1 兰贵红 2 李爱蓉 2 肖国清 2

余亚兰 1 张辉 2 彭志刚 2 刘宇程 3

姚军 1 合计：146